INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Goioerê
     Rodovia Luiz Dechiche, s/nº – ao lado da Polícia Rodoviária Estadual, CEP 87360-000 – Goioerê / PR

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu, _______________________________________________________, RG ____________________,

CPF ________________________, DECLARO, para os devidos fins que sou:

(   ) Trabalhador Informal .

(   ) Trabalhador Autônomo/Liberal.

(   ) Atividade Rural.

(  ) Empresário/Microempreendedor Individual ou pessoas com participação em cotas de Empresas ou

Microempresas.

Exercendo atualmente a profissão/ocupação de ___________________________________ e recebendo

mensalmente o valor aproximado de R$ ___________,_____ (__________________________________

______________________________). E, por isso ser expressão da verdade, comprometo-me a fazer

prova onde necessário for, para os devidos fins de direito, repartições públicas federais, autarquias e onde

mais necessário for, na forma da Lei.

 Goioerê, ____ de outubro de 2020.

___________________________________

Assinatura do Declarante